中国教育工会天津大学委员会文件

天大工发[2015]6号

—————————★————————
关于开展“我为学校发展献一计”合理化建议
征集评选活动的通知
各部门工会：

    为把广大教职工的思想和行动凝聚到实现我校2015年工作目标任务上来，积极发挥教职工在推进教育事业又好又快发展中的主体作用，充分调动教职工的工作积极性、主动性和创造性，校工会决定在全校教职工中开展“我为学校发展献一计”合理化建议征集评选活动。现将开展征集评选活动的有关事项通知如下。
一、开展征集评选活动的指导思想
通过开展合理化建议征集评选活动，动员广大教职工充分发挥聪明才智，增强责任感和紧迫感，把思想和行动统一到校党委的决策部署上来，凝聚民心，汇聚民意，把智慧和力量凝聚到加快学校改革发展事业的重要举措上来，进一步坚定信心，胸怀全局，贡献智慧，为促进我校各项事业又好又快发展做出更大的贡献。

二、征集评选活动的主题

征集评选活动围绕我校2015年中心工作开展，紧紧围绕全面深化改革、新校区建设搬迁及双校区运行管理模式等内容，动员教职工献计献策。
三、征集评选活动的内容和条件

合理化建议要围绕征集评选活动的主题而提出，坚持一事一议，原则上每名教职工可提出一项。

校工会将在广泛征集合理化建议的基础上，评选10项优秀合理化建议，并授予“金点子奖”。“金点子奖”应符合下列条件：

1.合理化建议必须是被校院两级党政采纳并付诸实施的建议；

2.合理化建议具有决策参考价值、实践应用价值、广泛影响和社会效益；

3.合理化建议在全校范围内具有一定的推广价值和借鉴作用。

四、征集评选活动的时间安排

1.各单位要按照通知精神对开展合理化建议活动作出详细安排，把广大教职工组织到活动中来。从4月上旬开始，由部门工会组织开展合理化建议征集活动。

2.各单位要对征集上来的合理化建议进行整理，填写《“我为学校发展献一计”合理化建议征集表》和《“我为学校发展献一计”提议人登记表》，并于6月底前报送到校工会（含纸质与电子版）。

3.校工会将对征集上来的所有合理化建议予以分类，提供给校领导和机关职能部门，由相关部门结合学校工作实际参考采纳。

4.校教代会执委会将于11月中旬对各单位上报的合理化建议进行评选，年底前对评选出的10项合理化建议授予“金点子奖”，进行表彰和奖励。

5.年底前，通过学校教代会的提案工作程序，使获得“金点子奖”的合理化建议在学校实际工作中得到落实。
附件：1.“我为学校发展献一计”合理化建议征集表
          2.“我为学校发展献一计”提议人登记表
                          天津大学工会委员会
2015年4月7日

  （联系人：张永柒；联系电话：27404891）
   (共印3份)

天津大学工会民主管理部            2015年4月7日印发

附件1

天津大学2015年度“我为学校发展献一计”合理化建议征集表
	提议人

	性别

	年    龄

	职  务

	职称

	联系电话

	所在单位

	建议题目

	合
理
化
建

议

具

体

内

容

编号：                                填写日期：
附件2

天津大学2015年度“我为学校发展献一计”提议人登记表
单位：                                                                            填表日期:

	序

号
	姓 名
	性别
	年龄
	民 族
	政 治

面 目
	文化

程度
	职 务
	职 称
	工作单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

PAGE
3